Rua Santos Dumont nº 682 – MENDONÇA – SP – CEP 15.220-000

CNPJ 46.935.110/0001-46 - Fone/Fax (0xx17) 3248-9000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MENDONÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDONÇA

PROCESSO SELETIVO 002/2013

RETIFICAÇÃO Nº 001

O Prefeito do Município de Mendonça, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, torna pública a Retificação do Edital do Processo Seletivo n° 002/2013, conforme

discriminado abaixo.

1.INCLUSÃO DE FUNÇÃO

Fica incluso no quadro de funções a seguinte função:

Função
Vencimento

Ref. Nº de Vagas
Carga Horária

Semanal
Requisitos

Valor da
Inscrição

Motorista R$ 1.166,02 Ref. 02 01 + CR 40
2º Grau Completo CNH
categoria “D”.

R$ 20,00

2. ALTERAÇÃO NO QUADRO DE FUNÇÕES

ONDE SE LÊ:

Função
Vencimento

Ref. Nº de Vagas
Carga Horária

Semanal
Requisitos

Valor da
Inscrição

Serviços Gerais R$ 920,53 Ref. 01 02 + CR 40
Nível Fundamental
Completo.

R$ 20,00

LEIA-SE:

Função
Vencimento

Ref. Nº de Vagas
Carga Horária

Semanal
Requisitos

Valor da
Inscrição

Serviços Gerais R$ 920,53 Ref. 01 02 + CR 40 Alfabetizado. R$ 20,00

3. ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA.

ONDE SE LÊ:
3.2.2. Período para Inscrição: Serão realizadas das 8h às 11h e das 13h às 16h do dia 11 ao dia 17 de setembro
de 2013.

LEIA-SE
3.2.2. Período para Inscrição: Serão realizadas das 8h às 11h e das 13h às 17h do dia 11 ao dia 24 de
setembro de 2013.

ONDE SE LÊ:
4.1.2. A prova objetiva de múltipla escolha terá a duração máxima de 02 (duas) horas e será realizada no dia 22

de setembro de 2013, na E. M. E. I. E. F “Antônio Alves da Costa” localizada na Rua Rui Barboza nº 1015,

Mendonça - SP, das 09 às 11 horas.

Rua Santos Dumont nº 682 – MENDONÇA – SP – CEP 15.220-000

CNPJ 46.935.110/0001-46 - Fone/Fax (0xx17) 3248-9000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MENDONÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

CRONOGRAMA PREVISTO

ETAPA II

Abertura das Inscrições 11/09/2013

Encerramento das Inscrições 17/09/2013

Homologação das Inscrições 19/09/2013

ETAPA III

Realização das Provas 22/09/2013

ETAPA IV

Divulgação do Gabarito 23/09/2013

Divulgação da Lista de Classificação 27/09/2013

ETAPA V

Homologação do Concurso 02/10/2013

Observação:
As datas deste cronograma são previstas e poderão sofrer alterações a qualquer momento. Somente serão
confirmadas após publicação dos Editais nos meios descritos no Item 4.

LEIA-SE:

4.1.2. A prova objetiva de múltipla escolha terá a duração máxima de 02 (duas) horas e será realizada no dia 29

de setembro de 2013, na E. M. E. I. E. F “Antônio Alves da Costa” localizada na Rua Rui Barboza nº 1015,

Mendonça - SP, das 09 às 11 horas.

CRONOGRAMA PREVISTO

ETAPA II

Abertura das Inscrições 11/09/2013

Encerramento das Inscrições 24/09/2013

Homologação das Inscrições 25/09/2013

ETAPA III

Realização das Provas 29/09/2013

ETAPA IV

Divulgação do Gabarito 30/09/2013

Divulgação da Lista de Classificação 04/10/2013

ETAPA V

Homologação do Concurso 09/10/2013

Observação:
As datas deste cronograma são previstas e poderão sofrer alterações a qualquer momento. Somente serão
confirmadas após publicação dos Editais nos meios descritos no Item 4.

Ficam mantidas as demais disposições do presente Edital.

O Edital completo encontra-se publicado por afixação no mural do Paço Municipal e no endereço eletrônico:
www.personacapacitacao.com.br.

Mendonça, 17 de setembro de 2013.

Cyozi Aizawa

Prefeito

http://www.personacapacitacao.com.br/